АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «___» октября 2025 года                                                                          № _____

О внесении изменений в Порядок определения объема и условия

 предоставления из бюджета ЗАТО Видяево муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 21.12.2020 № 903

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2020 года

№ 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и

муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема

и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на

иные цели»

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Приложение 3 Порядка определения объема и

условия предоставления из бюджета ЗАТО Видяево муниципальным бюджетным

и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО Видяево от 21.12.2020 № 903 (в редакции

от 21.03.2025 № 234) (далее - постановление), дополнив Приложением 3

к  Соглашению о порядке и условиях предоставления из бюджета ЗАТО Видяево

бюджетным и автономным учреждениям  субсидий  на  иные  цели,  согласно

Приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в

сетевом издании «Вестник Видяево» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», подлежит размещению официальном сайте органов местного

самоуправления ЗАТО Видяево и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

начальника МКУ «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»  Павлову

С.Г.

Глава ЗАТО Видяево                                                                    О.В. Патраманская